



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry

The Gazette of Puducherry

PART - I

சிறப்பு வெளியீடு

EXTRAORDINAIRE

EXTRAORDINARY

அதிகாரம் பெற்ற
வெளியீடு

Publiée par
Autorité

Published by
Authority

எண் } No. } No. }	புதுச்சேரி Poudouchéry Puducherry	திங்கட்கிழமை Lundi Monday	2022 ஆம் ஆண்டு 29 29th	ஆகஸ்ட் மீ Août August	29 2022 (7 Bhadra 1944) 2022
-------------------------	-----------------------------------------	---------------------------------	------------------------------	-----------------------------	------------------------------------

STATE ELECTION COMMISSION
OFFICE OF THE RETURNING OFFICER
YANAM MUNICIPALITY, YANAM

No. 3453/B1/YM/2022/8.

Yanam, dated 4th August 2022.

NOTIFICATION

In pursuance of the provisions of the rule 5 of the Pondicherry Municipal Councils (Conduct of Election of Chairmen and Councillors) Rules, 1974 as amended from time to time and in supersession of earlier Notifications issued, the Returning Officer of Yanam Municipality hereby provides for Municipal Wards, with the previous approval of the State Election Commissioner, the polling Stations specified in the Appended list for polling areas or group of voters noted against each.

AMAN SHARMA,
Returning Officer,
Yanam Municipality.

పుదుచ్చోరు ప్రాంత విస్తరణ కలు
 5- యానాం మున్సిపాలిటీ లోని పోలింగ్ స్టేషన్ల జాబితా

వరుస సంఖ్య	మున్సిపాలిటీ వార్డుల పేర్లు	పోలింగ్ కేంద్రం / బాల్ పడు	పోలింగ్ కేంద్రం మన వర్ణము	ఓటర్ల వివరాలు
1	01 - కవికాంపేటి	05/01/1	పోలింగ్ కేంద్రం నామం నామం పరిధిలో ఉన్న పరిధిలో (పోస్ట్ యూ. రూ. రూ. రూ.) కవికాంపేటి, యానాం 533464	1. ఆగ్ నామం పరిధిలో, కవికాంపేటి, యానాం - 533464 2. అది, అంబేద్కర్ పేట, కవికాంపేటి, యానాం - 533464
2	01 - కవికాంపేటి	05/01/2	పోలింగ్ కేంద్రం నామం పరిధిలో ఉన్న పరిధిలో (పోస్ట్ యూ. రూ. రూ. రూ.) కవికాంపేటి, యానాం 533464	1. కవికాంపేటి పరిధి, కవికాంపేటి, యానాం - 533464 2. అది, పోలింగ్ కేంద్రం, యానాం - 533464 3. దండుపాటి పరిధిలో, కవికాంపేటి, యానాం - 533464 4. పోలింగ్ కేంద్రం పరిధి, కవికాంపేటి, యానాం - 533464
3	01 - కవికాంపేటి	05/01/3	పోలింగ్ కేంద్రం నామం పరిధిలో ఉన్న పరిధిలో (పోస్ట్ యూ. రూ. రూ. రూ.) కవికాంపేటి, యానాం 533464	1. కవికాంపేటి పరిధి, కవికాంపేటి, యానాం - 533464 2. గణపతి నగర్, కవికాంపేటి, యానాం - 533464
4	01 - కవికాంపేటి	05/01/4	కవికాంపేటి పరిధిలో ఉన్న పరిధిలో (పోస్ట్ యూ. రూ. రూ. రూ.) కవికాంపేటి, యానాం 533464	1. అమలవరపు పరిధి, కవికాంపేటి, యానాం - 533464 2. కవికాంపేటి పరిధిలో, కవికాంపేటి, యానాం - 533464 3. పడమర కవికాంపేటి పరిధి, కవికాంపేటి, యానాం 533464 4. గోరనగర్, కవికాంపేటి, యానాం - 533464 5. పాంకట్ నగర్ పరిధి, కవికాంపేటి, యానాం - 533464
5	02 - పోస్ట్ నగర్	05/02/1	కవికాంపేటి పరిధిలో ఉన్న పరిధిలో (పోస్ట్ యూ. రూ. రూ. రూ.) కవికాంపేటి, యానాం 533464	1. అది, అంబేద్కర్ నగర్ - I, యానాం 533464 (పడమర పరిధి)
6	02 - పోస్ట్ నగర్	05/02/2	కవికాంపేటి పరిధిలో ఉన్న పరిధిలో (పోస్ట్ యూ. రూ. రూ. రూ.) కవికాంపేటి, యానాం 533464	1. అది, అంబేద్కర్ నగర్ - II, యానాం 533464 (అంబేద్కర్ పరిధి)
7	02 - పోస్ట్ నగర్	05/02/3	కవికాంపేటి పరిధిలో ఉన్న పరిధిలో (పోస్ట్ యూ. రూ. రూ. రూ.) కవికాంపేటి, యానాం 533464	1. పోస్ట్ నగర్, యానాం - 533464 2. పాంకట్ నగర్ పరిధిలో, కవికాంపేటి, యానాం - 533464 3. అది, అంబేద్కర్ నగర్ పరిధిలో, కవికాంపేటి, యానాం - 533464

వరుస సంఖ్య	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్ పేరు	వారానికొక రోజు / బుధవారం	వారానికొక రోజు / బుధవారం	వారానికొక రోజు / బుధవారం
8	03 - మైట్లపేట నగర పంచాయతీ	05/03/1	మైట్లపేట నగర పంచాయతీ (చిత్తూరు జిల్లా)	1. గణపతి నగర్, మైట్లపేట, యానం - 533464 2. నవరత్న కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464 3. రిజిస్ట్రార్ కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464
9	03 - మైట్లపేట నగర పంచాయతీ	05/03/2	మైట్లపేట నగర పంచాయతీ (చిత్తూరు జిల్లా)	1. చంద్రశేఖర్ కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464 2. మదర్ తిర్యం కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464 3. రిజిస్ట్రార్ కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464
10	03 - మైట్లపేట నగర పంచాయతీ	05/03/3	మైట్లపేట నగర పంచాయతీ (చిత్తూరు జిల్లా)	1. చంద్రశేఖర్ కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464
11	03 - మైట్లపేట నగర పంచాయతీ	05/03/4	మైట్లపేట నగర పంచాయతీ (చిత్తూరు జిల్లా)	1. చంద్రశేఖర్ కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464 2. జి.యస్. నాయుడు కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464 3. రిజిస్ట్రార్ కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464 4. కృష్ణారావు నగర్, మైట్లపేట, యానం - 533464 5. నవరత్న కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464
12	04 - మైట్లపేట నగర పంచాయతీ	05/04/1	మైట్లపేట నగర పంచాయతీ (చిత్తూరు జిల్లా)	1. ఆర్.నాగేశ్వర్ కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464 2. రిజిస్ట్రార్ కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464 3. చంద్రశేఖర్ కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464
13	04 - మైట్లపేట నగర పంచాయతీ	05/04/2	మైట్లపేట నగర పంచాయతీ (చిత్తూరు జిల్లా)	1. ఆర్.అంబేద్కర్ కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464
14	04 - మైట్లపేట నగర పంచాయతీ	05/04/3	మైట్లపేట నగర పంచాయతీ (చిత్తూరు జిల్లా)	1. గాంధీ నగర్, యానం - 533464 2. రిజిస్ట్రార్ కాలనీ, యానం - 533464 3. డి.కె.ఎస్. కాలనీ, యానం - 533464
15	04 - మైట్లపేట నగర పంచాయతీ	05/04/4	మైట్లపేట నగర పంచాయతీ (చిత్తూరు జిల్లా)	1. గాంధీ నగర్ - I, యానం 533464 (చిత్తూరు జిల్లా)
16	04 - మైట్లపేట నగర పంచాయతీ	05/04/5	మైట్లపేట నగర పంచాయతీ (చిత్తూరు జిల్లా)	1. గాంధీ నగర్ - II, యానం 533464 (చిత్తూరు జిల్లా) 2. కృష్ణారావు నగర్, యానం - 533464 3. జి.యస్. నాయుడు నగర్, యానం - 533464 4. చంద్రశేఖర్ కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464 5. రిజిస్ట్రార్ కాలనీ, మైట్లపేట, యానం - 533464 6. బాస్. నాగేశ్వర్ కాలనీ, యానం - 533464 7. శ్రీ.కె.ఎస్. కాలనీ, యానం - 533464 8. సాయి రిజిస్ట్రార్ కాలనీ, యానం - 533464

వరుస సంఖ్య	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్ల పేర్లు	వార్డుల సంఖ్య / తేదీ	వార్డుల కొండ్రం మున్సిపల్ కార్పొరేషన్	అదనపు వార్డుల పేర్లు
17	05 - అంబేద్కర్ నగర్	05/05/1	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్ (ఉత్తరం), అంబేద్కర్ నగర్, యానం 533464	<ol style="list-style-type: none"> 1. అంబేద్కర్ నగర్ - I, యానం - 533464 2. అంబేద్కర్ నగర్ - II, యానం - 533464 3. అంబేద్కర్ నగర్ - III, యానం - 533464 4. బిల్డర్స్ కాలనీ, అంబేద్కర్ నగర్, యానం - 533464 5. వంతన వీధి, యానం - 533464 6. అంబేద్కర్ నగర్ (నడమర వీధి), యానం 533464
18	05 - అంబేద్కర్ నగర్	05/05/2	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్ (తూర్పు), అంబేద్కర్ నగర్, యానం 533464	<ol style="list-style-type: none"> 1. 2 వీధి తూర్పు వీధి, యానం - 533464 2. తల్వ వీధి వీధి, యానం - 533464 3. తల్వ తూర్పు వీధి - I, యానం 533464 (ఉత్తరం వీధి) 4. దొడ్ల వీధి వీధి, యానం - 533464 5. వంకాయలవారి సందు, యానం - 533464
19	05 - అంబేద్కర్ నగర్	05/05/3	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్ (ఉత్తరం), అంబేద్కర్ నగర్, యానం 533464	<ol style="list-style-type: none"> 1. నడమర వీధి, యానం - 533464 2. 2 వీధి తూర్పు వీధి - I, యానం 533464 (ఉత్తరం వీధి) 3. అంబేద్కర్ నగర్ - I, యానం 533464 (తూర్పు వీధి) 4. గోల్డెన్ సందు, యానం - 533464 5. మున్సిపల్ వీధి - I, యానం 533464 (ఉత్తరం వీధి) 6. గోల్డెన్ వీధి - I, యానం 533464 (ఉత్తరం వీధి) 7. మున్సిపల్ కాలనీ వీధి, యానం - 533464 8. అంబేద్కర్ నగర్ - I, యానం 533464 (ఉత్తరం వీధి) 9. కార్పొరేషన్ సందు, యానం 533464 (ఉత్తరం వీధి) 10. Overseas Ejectors
20	06 - పోలవరం	05/06/1	శ్రీ బంధులూర్ వర్జ్యం వంటకం వర్జ్యం జూనియర్ కళాశాల (ఉత్తరం), యానం 533464	<ol style="list-style-type: none"> 1. పంజాబ్ నగర్, యానం - 533464
21	06 - పోలవరం	05/06/2	శ్రీ బంధులూర్ వర్జ్యం వంటకం అంబేద్కర్ నగర్ వర్జ్యం వంటకం (నడమర వీధి), యానం 533464	<ol style="list-style-type: none"> 1. అంబేద్కర్ నగర్ - I, యానం - 533464 2. పంజాబ్ నగర్, యానం - 533464 3. దొడ్ల వీధి, యానం - 533464 4. మున్సిపల్ కాలనీ, యానం 533464 (నడమర వీధి) 5. పంజాబ్ నగర్, యానం - 533464
22	06 - పోలవరం	05/06/3	శ్రీ బంధులూర్ వర్జ్యం వంటకం వర్జ్యం జూనియర్ కళాశాల (ఉత్తరం వీధి), యానం 533464	<ol style="list-style-type: none"> 1. కార్పొరేషన్ వీధి, యానం - 533464 2. పంజాబ్ నగర్ - I, యానం 533464 (ఉత్తరం వీధి) 3. పోలవరం వీధి, యానం - 533464 4. పంజాబ్ నగర్ - I, యానం 533464 (నడమర వీధి)

వదన పంఖ్ య	మున్సఫర్ హోల్ డు యోక్ క సంఖ్ య మోయి వోరు	వోలంగ్ కండ్రం / బాల్ వదన పంఖ్ య	వోలంగ్ కండ్రం మన్ వ థవనం	ఓటర్ల నమోదు వోరు
31	08 - పొదుమాడో	05/08/3	వోలంగ్ మంబు కౌఖి (ఇఫ్ మె గద), యోహం 533464	1. పబ్ లిక్ వర్క వోలంగ్ కండ్రం, యోహం - 533464 2. వొదమాడో వోల్, యోహం - 533464 3. బోల్ వోలంగ్ వోల్, యోహం - 533464 4. తక్ కండ్రం వోలంగ్ వోల్, యోహం - 533464 5. రిఫ్ మంబు, యోహం - 533464 6. పోలంగ్ కౌఖి వోల్, యోహం - 533464
32	08 - పొదుమాడో	05/08/4	మరహూక నంబు (ఇఫ్ మె గద), యోహం 533464	1. గవర్ నంబు వోల్, యోహం - 533464 2. వొదమాడో వోల్ - I, యోహం 533464 (పడమర వొదు) 3. పోలంగ్, యోహం - 533464 4. యో రిఫ్ మంబు వోల్ - I, యోహం 533464 (పడమర వొదు) 5. కుమ్ మర లంబు - II, యోహం 533464 (దక్ వోలం వొదు) 6. వొల్ లంబు వోల్ - III, యోహం 533464 (దక్ వోలం వొదు) 7. దొం తిక్ కుమ్ మంబు వోల్, యోహం - 533464 8. పిల్ గుమ్ (గవర్ నంబు వోల్ వోల్, యోహం - 533464 9. కైలంబు వోల్ - I, యోహం 533464 (పడమర వొదు) 10. తో యో గుమ్ మంబు వోల్ - II, యోహం 533464 (దక్ వోలం వొదు) 11. యలంబు వోల్ వోల్ వంబు - II, యోహం 533464 12. కల్ వోల్ వంబు, యోహం 533464 (దక్ వోలం వొదు) 1. జి యం సీ బాలయోగినగర్ - I, యోహం 533464 (ఉత్తరం వొదు)
33	09 - వైడికోండల	05/09/1	శ్రీ కామిశెట్టి వీరశూరామ వర ప్రసాదరావు నాయుడు ప్రభుత్వ పరాధమిక సాళాల (ఉత్తరం వొదు), యోహం 533464	
34	09 - వైడికోండల	05/09/2	శ్రీ కామిశెట్టి వీరశూరామ వర ప్రసాదరావు నాయుడు ప్రభుత్వ పరాధమిక సాళాల (దక్షిణం వొదు), యోహం 533464	
35	09 - వైడికోండలం	05/09/3	కమలా నోబోల్ వోల్ వోల్ వోల్ బాలకం ఉన్ వోల్ వోల్ వోల్ (దక్ వోలం వొదు), యోహం 533464	1. గోదావారి నంబు, యోహం - 533464 2. బోల్ వోల్ వోల్ వోల్, యోహం - 533464 3. యో రిఫ్ మంబు వోల్ వోల్, యోహం - 533464 4. గుమ్ మంబు వోల్ వోల్ వంబు, యోహం - 533464 5. పంబు వోల్ వోల్, యోహం - 533464 6. కైలంబు వోల్ - II, యోహం 533464 (తూర్ వొదు)

సంఖ్య	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్ల పేర్లు	వార్డుల సంఖ్య	వార్డుల వివరాలు	వార్డుల వివరాలు
36	09 - పైడికొండ	05/09/4	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు
37	10 - కురుమనూరు	05/10/1	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు
38	10 - కురుమనూరు	05/10/2	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు
39	10 - కురుమనూరు	05/10/3	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు
40	11 - పులివెందుల	05/11/1	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు
41	11 - పులివెందుల	05/11/2	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు
42	11 - పులివెందుల	05/11/3	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు
43	12 - చిర్రుకొండ	05/12/1	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు
44	12 - చిర్రుకొండ	05/12/2	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు

వరుస సంఖ్య	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లకు సంబంధించిన పేర్లు	వార్షిక కేంద్రం / బాధ్యత వహించే తేదీ	వార్షిక కేంద్రం మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లకు సంబంధించిన పేర్లు	వార్షిక కేంద్రం మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లకు సంబంధించిన పేర్లు
45	12 - చిరాయితాపేట	05/12/3	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు (ఉత్తరం వైపు), చిరాయితాపేట, యానాం - 533464	1. నల్లూరు నగర, చిరాయితాపేట, యానాం - 533464 2. ఉదయపురి కాలనీ, చిరాయితాపేట, యానాం - 533464 3. చిరాయితాపేట వార్డు IV, యానాం - 533464
46	12 - చిరాయితాపేట	05/12/4	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు (ఉత్తరం వైపు), చిరాయితాపేట, యానాం 533464	1. బాలయోగీ కాలనీ, చిరాయితాపేట, యానాం - 533464
47	13 - గోరాయితాపేట	05/13/1	వార్షిక కేంద్రం మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు (ఉత్తరం వైపు), గోరాయితాపేట, యానాం 533464	1. గోరాయితాపేట వార్డు I, యానాం - 533464
48	13 - గోరాయితాపేట	05/13/2	వార్షిక కేంద్రం మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు (ఉత్తరం వైపు), గోరాయితాపేట, యానాం 533464	1. గోరాయితాపేట వార్డు II, యానాం - 533464
49	13 - గోరాయితాపేట	05/13/3	వార్షిక కేంద్రం మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు (ఉత్తరం వైపు), గోరాయితాపేట, యానాం 533464	1. గోరాయితాపేట వార్డు II, యానాం - 533464
50	14 - పాపిలేనగరం	05/14/1	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు (ఉత్తరం వైపు), పాపిలేనగరం, యానాం 533464	1. పాపిలేనగరం (III), యానాం - 533464
51	14 - పాపిలేనగరం	05/14/2	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు (ఉత్తరం వైపు), పాపిలేనగరం, యానాం 533464	1. పాపిలేనగరం (IV), యానాం - 533464 2. పాపిలేనగరం వార్డు I, యానాం - 533464
52	14 - పాపిలేనగరం	05/14/3	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు (ఉత్తరం వైపు), పాపిలేనగరం, యానాం 533464	1. పాపిలేనగరం (V), యానాం - 533464
53	14 - పాపిలేనగరం	05/14/4	మున్సిపల్ కార్పొరేషన్లు (ఉత్తరం వైపు), పాపిలేనగరం, యానాం 533464	1. పాపిలేనగరం వార్డు II, యానాం - 533464 2. పాపిలేనగరం వార్డు III, యానాం - 533464

PUDUCHERRY CIVIC ELECTION
LIST OF POLLING STATIONS IN 5- YANAM MUNICIPALITY

SL. NO.	WARD. NO. AND NAME	NO. OF THE POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
1	01 - KANAKALAPETA	05/01/1	SRI KAMISSETTY SRI PARASURAMA VARA PRASADA RAO NAIDU GOVERNMENT HIGH SCHOOL (HM ROOM), KANAKALAPETA, YANAM 533464	1. FISHERMENPETA, KANAKALAPETA, YANAM-533464. 2. ADI-ANDHRAPETA, KANAKALAPETA, YANAM-533464.
2	01 - KANAKALAPETA	05/01/2	SRI KAMISSETTY SRI PARASURAMA VARA PRASADA RAO NAIDU GOVERNMENT HIGH SCHOOL (STORE ROOM), KANAKALAPETA, YANAM 533464	1. KANAKALA STREET, KANAKALAPETA, YANAM-533464. 2. SCHOOL STREET, KANAKALAPETA, YANAM-533464. 3. DANGUDUBIYAM STREET, KANAKALAPETA, YANAM-533464. 4. POLERAMMA TEMPLE STREET, KANAKALAPETA, YANAM-533464
3	01 - KANAKALAPETA	05/01/3	SRI KAMISSETTY SRI PARASURAMA VARA PRASADA RAO NAIDU GOVERNMENT HIGH SCHOOL (10TH STANDARD B), KANAKALAPETA, YANAM 533464	1. KONA STREET, KANAKALAPETA, YANAM-533464. 2. GANAPATHINAGAR, KANAKALAPETA, YANAM-533464.
4	01 - KANAKALAPETA	05/01/4	KONA VENKATA RAJU GOVERNMENT PRIMARY SCHOOL (II ND STANDARD), KANAKALAPETA, YANAM 533464	1. JAMMUBADAVA STREET, KANAKALAPETA, YANAM-533464. 2. KANAKALAPETA MAIN ROAD, KANAKALAPETA, YANAM-533464. 3. WEST FLOOD BANK ROAD, KANAKALAPETA, YANAM-533464. 4. GIRINAGAR, KANAKALAPETA, YANAM-533464. 5. VENKATESWARA (LAYOUT), KANAKALAPETA, YANAM-533464.
5	02 - BHEEM NAGAR	05/02/1	COMMUNITY HALL, UDAYA KRISHNA VAMSI NAGAR, BHEEM NAGAR, YANAM 533464	1. UDHAYA KRISHNA VAMSI NAGAR - I, YANAM 533464 (WEST SIDE)
6	02 - BHEEM NAGAR	05/02/2	BABU JAGAJEEVAN RAM KALYANAMANDAPAM (EAST ENTRY), BHEEM NAGAR, YANAM 533464	1. UDHAYA KRISHNA VAMSI NAGAR - II, YANAM 533464 (EAST SIDE)
7	02 - BHEEM NAGAR	05/02/3	BABU JAGAJEEVAN RAM KALYANAMANDAPAM (WEST ENTRY), BHEEM NAGAR, YANAM 533464	1. BHEEM NAGAR, YANAM-533464. 2. VELAGA NARAYANA RAO NAGAR (LAYOUT), KANAKALAPETA, YANAM-533464. 3. BALLA VENKATARATNAM NAGAR, KANAKALAPETA, YANAM-533464.

SL. NO.	WARD. NO. AND NAME	NO. OF THE POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
8	03 - METTAKURU NORTH	05/03/1	PANDIT JAWAHARLAL NEHRU GOVERNMENT HIGH SCHOOL (SOUTHERN SIDE), METTAKURU, YANAM 533464	1. GANAPATHI NAGAR, METTACUR, YANAM-533464 2. NAVODAYA COLONY, METTACUR, YANAM-533464 3. RAKSHA GARDENS, METTAKUR, YANAM-533464
9	03 - METTAKURU NORTH	05/03/2	PANDIT JAWAHARLAL NEHRU GOVERNMENT HIGH SCHOOL (NORTHERN SIDE), METTAKURU, YANAM 533464	1. CHANDRASHEKAR COLONY, METTACUR, YANAM-533464 2. MOTHER TERESA NAGAR, METTACUR, YANAM-533464 3. RAMBAI NAGAR, METTACUR, YANAM-533464
10	03 - METTAKURU NORTH	05/03/3	COMMUNITY HALL, VAMSI KRISHNA COLONY (SOUTH), METTAKURU, YANAM 533464	1. VAMSI KRISHNA COLONY - I, METTAKURU, YANAM 533464 (NORTH SIDE)
11	03 - METTAKURU NORTH	05/03/4	COMMUNITY HALL, VAMSI KRISHNA COLONY (NORTH), METTAKURU, YANAM 533464	1. VAMSI KRISHNA COLONY - II, METTAKURU, YANAM 533464 (SOUTH SIDE) 2. G.N. NAIDU COLONY, METTACUR, YANAM-533464 3. RAJA RAJESHWARI NAGAR, METTACUR, YANAM 4. KAMARAJAR NAGAR, METTACUR, YANAM-533464 5. NAVAJ COLONY, METTACUR, YANAM-533464
12	04 - METTAKURU SOUTH	05/04/1	COMMUNITY HALL, AMBEDKARNAGAR, YANAM 533464	1. FISHERMEN PETA, METTACUR, YANAM-533464 2. RAMANNAKODU, METTACUR, YANAM-533464 3. SEETHAMMAPETA, METTACUR, YANAM-533464
13	04 - METTAKURU SOUTH	05/04/2	MOTHER TERESSA GOVERNMENT PRIMARY SCHOOL (EASTERN SIDE), METTAKURU, YANAM 533464	1. ADI-ANDHRAPETA, METTACUR, YANAM-533464
14	04 - METTAKURU SOUTH	05/04/3	YANAM MARKET COMMITTEE, YANAM 533464	1. GANDHI NAGAR, YANAM-533464 2. RADHA NAGAR, YANAM-533464 3. DRAKSHARAMA ROAD, YANAM-533464
15	04 - METTAKURU SOUTH	05/04/4	AMBEDKAR VIGNAN BHAVAN (NORTHERN SIDE), YANAM 533464	1. GOPAL NAGAR - I, YANAM 533464 (SOUTH SIDE)
16	04 - METTAKURU SOUTH	05/04/5	AMBEDKAR VIGNAN BHAVAN (SOUTHERN SIDE), YANAM 533464	1. GOPAL NAGAR - II, YANAM 533464 (NORTH SIDE) 2. KAKATHIYA NAGAR, YANAM-533464 3. BRAHMANANDHA NAGAR, YANAM-533464 4. ELECTRICITY QUARTERS, METTACUR, YANAM-533464 5. SIRISH AGRO LAYOUT, YANAM-533464 6. NH ROAD, YANAM-533464 7. SARADA GAYATHRI NAGAR, YANAM-533464 8. SAI RAM NAGAR, YANAM-533464

SL. NO.	WARD. NO. AND NAME	NO. OF THE POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
17	05 - AMBEDKAR NAGAR	05/05/1	DUNNA NAGARAO GOVERNMENT PRIMARY SCHOOL (NORTHERN SIDE), AMBEDKAR NAGAR, YANAM 533464	1. AMBEDKAR NAGAR (PART-I), YANAM-533464 2. AMBEDKAR NAGAR (PART-II), YANAM-533464 3. AMBEDKAR NAGAR (PART-III), YANAM-533464 4. TEACHERS COLONY, AMBEDKAR NAGAR, YANAM-533464 5. BRIDGE STREET, YANAM-533464 6. AMBEDKAR NAGAR WESTERN SIDE, YANAM-533464
18	05 - AMBEDKAR NAGAR	05/05/2	MUNICIPAL KALYANA MANDAPAM (EASTERN ENTRY), YANAM 533464	1. SHEIKLALA STREET, YANAM-533464 2. THOTA STREET, YANAM-533464 3. TYAGARAYA STREET - I, YANAM 533464 (NORTH SIDE) 4. DODDI LANE, YANAM-533464 5. VANKAYALA LANE, YANAM-533464
19	05 - AMBEDKAR NAGAR	05/05/3	MUNICIPAL KALYANA MANDAPAM (NORTHERN ENTRY), YANAM 533464	1. BOAT STREET, YANAM-533464 2. VISHNALAYAM STREET - I, YANAM 533464 (NORTH SIDE) 3. JALADANGI STREET - I, YANAM 533464 (EAST SIDE) 4. GOLLALA LANE, YANAM-533464 5. MAHIPALA STREET - I, YANAM 533464 (NORTH SIDE) 6. GOLAGABATHULA STREET - I, YANAM 533464 (NORTH SIDE) 7. MAHENDRAWADA LANE, YANAM-533464 8. YALAMARTHI LANE - I, YANAM 533464 (NORTH SIDE) 9. KALLA LANE, YANAM 533464 (NORTH SIDE) 10. OVERSEAS ELECTORS
20	06 - PILLARAYA	05/06/1	SRI TANGUTURI PRAKASAM PANTHULU GOVT. JUNIOR COLLEGE (SOUTHERN SIDE), YANAM 533464	1. VENKAT NAGAR, YANAM-533464
21	06 - PILLARAYA	05/06/2	ZAKIR HUSSAIN GOVERNMENT ENGLISH MEDIUM PRIMARY SCHOOL (WESTERN SIDE), YANAM 533464	1. ANYAM GARDENS, YANAM-533464 2. POLICE QUARTERS, YANAM-533464 3. RAVINDRA NAGAR, YANAM-533464 4. SUBRAHMANYABHARTHAR STREET - I, YANAM 533464 (WEST SIDE) 5. VIKAS COLONY, YANAM-533464
22	06 - PILLARAYA	05/06/3	SRI TANGUTURI PRAKASAM PANTHULU GOVT. JUNIOR COLLEGE (NORTHERN SIDE), YANAM 533464	1. KAKI STREET, YANAM-533464 2. HIGH SCHOOL ROAD - I, YANAM 533464 (NORTH SIDE) 3. PILLARAYA STREET, YANAM-533464 4. FIRE STATION QUARTERS, YANAM-533464

SL. NO.	WARD. NO. AND NAME	NO. OF THE POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
23	06 - PILLARAYA	05/06/4	KAMALA NEHRU GOVERNMENT GIRLS HIGH SCHOOL (EASTERN SIDE), YANAM 533464	1. POTTERS LANE - I, YANAM 533464 (NORTH SIDE) 2. VISHNALAYAM STREET - II, YANAM 533464 (WEST SIDE) 3. JALADANGI STREET - II, YANAM 533464 (WEST SIDE) 4. MAHIPALA STREET - II, YANAM 533464 (SOUTH SIDE) 5. GOLAGABATHULA STREET - II, YANAM 533464 (SOUTH SIDE) 6. KAMICHETTY STREET, YANAM-533464 7. OVERSEAS ELECTORS
24	07 - AGRAHARAM	05/07/1	VETERINARY DISPENSARY (MEETING HALL), YANAM 533464	1. AGRAHARAM, YANAM-533464. 2. GAJULA LANE, YANAM-533464.
25	07 - AGRAHARAM	05/07/2	VETERINARY DISPENSARY (TRAINING UNIT), YANAM 533464	1. KOTHAPETA, YANAM-533464.
26	07 - AGRAHARAM	05/07/3	SARADA VIDYANIKETHAN GOVT. AIDED SCHOOL (STAFF ROOM), YANAM 533464	1. YERRA GARDENS, YANAM - 533464 2. BEZAWADA GARDENS, YANAM - 533464 3. PEDDIREDDY (LAYOUT), YANAM-533464. 4. DANGETTI LANE, YANAM-533464. 5. OVERSEAS ELECTORS
27	07 - AGRAHARAM	05/07/4	MINI CIVIL STATION (LEGAL METROLOGY DEPARTMENT OFFICE ROOM), YANAM 533464	1. FERRY ROAD, YANAM-533464. 2. VENKATARATNAM NAGAR, YANAM-533464.
28	07 - AGRAHARAM	05/07/5	MINI CIVIL STATION (SOCIAL WELFARE DEPARTMENT OFFICE ROOM), YANAM 533464	1. FRANCE THIPPA, YANAM-533464. 2. MUHDUNURI GARDEN -1, YANAM-533464. 3. MUHDUNURI GARDEN -2, YANAM-533464.
29	08 - PEDAPUDI	05/08/1	MAHATMA GANDHI GOVERNMENT BOYS HIGH SCHOOL (EASTERN SIDE), YANAM 533464	1. ZICRIA NAGAR, YANAM-533464. 2. SUBRAHMANYABHARTHAR STREET - II, YANAM 533464 (EAST SIDE)
30	08 - PEDAPUDI	05/08/2	MAHATMA GANDHI GOVERNMENT BOYS HIGH SCHOOL (NORTHERN SIDE), YANAM 533464	1. SIDDHARTHA NAGAR, YANAM-533464. 2. DHOBI STREET, YANAM-533464. 3. HIGH SCHOOL ROAD - II, YANAM 533464 (SOUTH SIDE) 4. YANAMADALA LANE, YANAM-533464. 5. BUSSY STREET, YANAM-533464 6. MOSQUE STREET, YANAM-533464.

SL. NO.	WARD. NO. AND NAME	NO. OF THE POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
31	08 - PEDAPUDI	05/08/3	PUBLIC WORKS DEPARTMENT (OFFICE ROOM), YANAM 533464	1. PWD QUARTERS, YANAM-533464. 2. PEDAPUDI STREET, YANAM-533464. 3. BALLA STREET, YANAM-533464. 4. TIKKIREDDY STREET, YANAM-533464. 5. RADHAM PUNTHA, YANAM-533464. 6. TEACHERS COLONY, VISHNALAYAM, YANAM-533464
32	08 - PEDAPUDI	05/08/4	YANAM MUNICIPALITY (OFFICE ROOM), YANAM - 533464	1. GOVT. STREET, YANAM-533464. 2. PYDIKONDALA STREET - I, YANAM 533464 (WEST SIDE) 3. SALIKOTA, YANAM-533464. 4. YERRAGUNTA STREET - I, YANAM 533464 (WEST SIDE) 5. POTTERS LANE - II, YANAM 533464 (SOUTH SIDE) 6. VISHNALAYAM STREET - III, YANAM 533464 (SOUTH SIDE) 7. DONTHABAKTHUNI STREET, YANAM-533464. 8. FLOOD BANK (FROM GUEST HOUSE TO KOTTAPETA), YANAM-533464. 9. JAIL STREET - I, YANAM 533464 (WEST SIDE) 10. TYAGARAYA STREET - II, YANAM 533464 (SOUTH SIDE) 11. YALAMARTHI LANE - II, YANAM 533464 (SOUTH SIDE) 12. KALLA LANE, YANAM 533464 (SOUTH SIDE)
33	09 - PYDIKONDALA	05/09/1	SRI KAMISSETTY SRI PARASURAMA VARA PRASADA RAO NAIDU GOVERNMENT PRIMARY SCHOOL (NORTHERN SIDE), YANAM - 533464	1. G.M.C. BALAYOGI NAGAR - I, YANAM 533464 (NORTH SIDE)
34	09 - PYDIKONDALA	05/09/2	SRI KAMISSETTY SRI PARASURAMA VARA PRASADA RAO NAIDU GOVERNMENT PRIMARY SCHOOL (SOUTHERN SIDE), YANAM 533464	1. PYDIKONDALA STREET, YANAM-533464. 2. G.M.C. BALAYOGI NAGAR - II, YANAM 533464 (SOUTH SIDE)
35	09 - PYDIKONDALA	05/09/3	KAMALA NEHRU GOVERNMENT GIRLS HIGH SCHOOL (SOUTHERN SIDE), YANAM 533464	1. GEEDA LANE, YANAM-533464. 2. BEZAWADA STREET, YANAM-533464. 3. YERRAGUNTA STREET, YANAM-533464. 4. GUMMELLA STREET, YANAM-533464. 5. PANCHALA STREET, YANAM-533464. 6. JAIL STREET - II, YANAM 533464 (EAST SIDE)
36	09 - PYDIKONDALA	05/09/4	YANAM MUNICIPALITY (BILL COLLECTOR ROOM), YANAM 533464	1. OLD RAJEEV NAGAR, YANAM-533464.
37	10 - KURASAMPETA	05/10/1	COMMUNITY HALL, KURASAMPETA, YANAM 533464	1. KURASAMPETA - I (SOUTH SIDE), YANAM 533464

SL. NO.	WARD. NO. AND NAME	NO. OF THE POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
38	10 - KURASAMPETA	05/10/2	SWAMI VIVEKANANDA GOVERNMENT PRIMARY SCHOOL (EASTERN SIDE), YANAM 533464	1. KURASAMPETA - II (NORTH SIDE), YANAM 533464 2. SUBADHRA NAGAR, YANAM-533464.
39	10 - KURASAMPETA	05/10/3	SWAMI VIVEKANANDA GOVERNMENT PRIMARY SCHOOL (WESTERN SIDE), YANAM 533464	1. KURASAMPETA FLOOD BANK, YANAM-533464. 2. CHINTA GARDEN, KURASAMPETA, YANAM-533464. 3. MANNE GARDEN, KURASAMPETA, YANAM-533464. 4. RADHA KRISHNA NAGAR, AYYANNA NAGAR, YANAM-533464. 5. PENUPOTHU GARDEN, KURASAMPETA, YANAM-533464. 6. KAMIDI GARDEN, KURASAMPETA, YANAM-533464. 7. CHELLI GARDEN, KURASAMPETA, YANAM-533464. 8. MATTA GARDEN, KURASAMPETA, YANAM-533464. 9. MATTA SATYANARAYANA THOTA, KURASAMPETA, YANAM 10. MOKA GARDEN, KURASAMPETA, YANAM - 533464
40	11 - FARAMPETA	05/11/1	DR. B.R. AMBEDKAR GOVERNMENT HIGH SCHOOL (EASTERN BLOCK), FARAMPETA, YANAM 533464	1. NEW RAJIV NAGAR, FARAMPETA, YANAM-533464. 2. FISHERMENPETA, AYYANA NAGAR, YANAM-533464.
41	11 - FARAMPETA	05/11/2	DR. B. R. AMBEDKAR GOVERNMENT HIGH SCHOOL (WESTERN BLOCK), FARAMPETA, YANAM 533464	1. ADI-ANDHRA PETA, FARAMPETA, YANAM-533464.
42	11 - FARAMPETA	05/11/3	GOVERNMENT PRIMARY SCHOOL, AYYANNA NAGAR, YANAM 533464	1. AYYANNA NAGAR, YANAM-533464. 2. MOTHER TERESA COLONY, AYYANNA NAGAR, YANAM-533464
43	12 - DARIYALATIPPA	05/12/1	SIR ARTHUR COTTON GOVERNMENT PRIMARY SCHOOL, DARIYALATHIPPA, YANAM 533464	1. DHOMMETIPETA, YANAM-533464. 2. INDUSTRIAL ROAD, DHOMMETIPETA, YANAM-533464.
44	12 - DARIYALATIPPA	05/12/2	DR. K.R. NARAYANAN GOVERNMENT HIGH SCHOOL (EASTERN STAFF ROOM), DARIYALATHIPPA, YANAM 533464	1. DARIYALATHIPPA PART-I, YANAM-533464
45	12 - DARIYALATIPPA	05/12/3	COMMUNITY HALL (NORTHERN SIDE), DARIYALATHIPPA, YANAM 533464	1. SEETHARAMA NAGAR, DARIYALATHIPPA, YANAM-533464 2. UDAYA KRISHNA COLONY, DARIYALATHIPPA, YANAM-533464 3. DARIYALATHIPPA PART-IV, YANAM-533464
46	12 - DARIYALATIPPA	05/12/4	COMMUNITY HALL, (SOUTHERN SIDE), DARIYALATHIPPA, YANAM 533464	1. BALAYOGI COLONY, DARIYALATHIPPA, YANAM-533464
47	13 - GURIAMPETA	05/13/1	PERUNTHALAIVAR KAMARAJAR GOVERNMENT HIGH SCHOOL (EASTERN SIDE), GUIRIAMPETA, YANAM 533464	1. GUIREMPETA (PART-I), YANAM-533464

Sl. No.	WARD. NO. AND NAME	NO. OF THE POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
48	13 - GURIAMPETA	05/13/2	PERUNTHALAIVAR KAMARAJAR GOVERNMENT HIGH SCHOOL (WESTERN SIDE), GUIRIAMPETA, YANAM 533464	1. GUIREMPETA (PART-II), YANAM-533464
49	13 - GURIAMPETA	05/13/3	PERUNTHALAIVAR KAMARAJAR GOVERNMENT HIGH SCHOOL (COMPUTER PROGRAMMING LAB), GUIRIAMPETA, YANAM 533464	1. GUIREMPETA (PART-II), YANAM-533464
50	14 - SAVITHRI NAGAR	05/14/1	SUBRAMANYA BHARATHI GOVERNMENT PRIMARY SCHOOL (EASTERN SIDE), SAVITHRI NAGAR, YANAM 533464	1. SAVITHRI NAGAR (PART-III), YANAM-533464
51	14 - SAVITHRI NAGAR	05/14/2	SUBRAMANYA BHARATHI GOVERNMENT PRIMARY SCHOOL (WESTERN SIDE), SAVITHRI NAGAR, YANAM 533464	1. SAVITHRI NAGAR (PART-IV), YANAM-533464 2. SAVITHRI NAGAR (PART-I), YANAM-533464
52	14 - SAVITHRI NAGAR	05/14/3	COMMUNITY HALL, SAVITHRI NAGAR, YANAM 533464	1. SAVITRINAGAR (V), YANAM-533464.
53	14 - SAVITHRI NAGAR	05/14/4	MALLADI SATYALINGA NAYAKAR INDOOR STADIUM, SAVITHRI NAGAR, YANAM 533464	1. SAVITHRI NAGAR (PART-II), YANAM-533464 2. SAVITRINAGAR, SCHOOL BUILDING - WESTERNSIDE, YANAM-533464